בית משפט השלום באשקלון

ת"פ 42289-07-15

בפני כבוד השופט אבשלום מאושר

מדינת ישראל

נגד

נתן יוסף (עציר)

החלטה

בעתירה לגילוי ראיה

מבוא

כנגד הנאשם תלוי ועומד כתב אישום, בו מיוחסים לו שלושה אישומים בעבירות כדלקמן:

אישום מס' 1:

סחר בסמים מסוכנים- עבירה לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן:
הפקודה).

הפרת הוראה חוקית- עבירה לפי סעיף 287א לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

אישום מס' 2:

סחר בסמים מסוכנים- עבירה לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודה.